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MyVita Probiotic - naturalnie
dla dzieci i dorosłych 120
sztuk 

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

 

Żelki dla dzieci i dorosłych MyVita Probiotic to suplement diety łączący w składzie dwa szczepy bakterii kwasu mlekowego: Bifidobacterium lactis 100B
oraz Lactobacillus rhamnosus 100B. Zalecana dzienna porcja preparatu zawiera łącznie 2 miliardy żywych kultur bakteryjnych. 

Naturalne żelki MyVita zostały wytworzone z pektyny cytrusowej i nie zawierają w składzie żelatyny. Swój owocowy smak zawdzięczają dodatkowi naturalnego aromatu
jeżynowego. Natomiast kolor został uzyskany poprzez zastosowanie naturalnego barwnika roślinnego pochodzenia. Produkt może stanowić cenne uzupełnienie diety w
składniki aktywne, w tym także osób na diecie wegańskiej i wegetariańskiej.

Zastosowanie

Suplementacja diety w bakterie probiotyczne z rodzaju Lactobacillus i Bifidobacterium.

Zalecane spożycie

Dzieci i dorośli: 2 żelki dziennie.

Składniki

Syrop glukozowy, cukier, woda, substancja żelująca: pektyna, regulatory kwasowości: kwas cytrynowy i cytrynian sodu, naturalny olej kokosowy, substancja
glazurująca: wosk carnauba, naturalny aromat jeżynowy, żywe kultury bakterii jelitowych: Bifidobacterium lactis, Lactobacillus rhamnosus, barwnik: antocyjany.

2 żelki zawierają:

Bifidobacterium lactis 100B 1 x 109 CFU*, Lactobacillus rhamnosus 100B 1 x 109 CFU*.

*CFU - jednostka tworząca kolonię (ang. Colony-forming Unit)

Ostrzeżenia

Stosowanie suplementu diety przez kobiety w ciąży i karmiące piersią należy omówić z lekarzem.

Ważne wskazówki

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
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Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Zawartość netto

120 sztuk

Dodatkowe informacje

Bez oleju palmowego.
Bez żelatyny.
Produkt odpowiedni dla wegan i wegetarian.
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